申請日       年     月     日

ボランティア活動センター⻑ 様

    下記のとおり、ボランティア募集の申請をします。

フリガナ

①団体・組織名

フリガナ

代表者名

住     所

団体・組織の概要

電話番号

E-mail

フリガナ

氏名

電話番号

⑧交通費の支給

⑩活動保険

⑫事前説明会

⑬持参品

有  ・  無  ⑨謝礼  有  ・  無 

⑤活動日時
年   月   日      ：   〜   ：

〜
年   月   日      ：   〜   ：

 ※チラシ等があれば、添付をお願いします。
 ※①〜⑬は、町ホームページ及びチラシ等で公開します。

 〒       −

※初回登録のみ記入してください。団体・組織のチラシやホームページの写しでも可

 （       ）        −

⑥募集人数

⑦募集締切

③活動内容

④活動場所

②活動名称

ボランティア募集申請書【ほしいひと用】

担当者連絡先
（問い合わせ先）

 （       ）      −

備考

有  ・  無  ⑪食事の支給  有  ・  無 

有  ・  無  ボランティア証明書
の発行  有  ・  無 

様式３